
Zarządzenie Nr 0050.126.2023 

Wójta Gminy Klembów 

z dnia 16 października 2023 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 

2023 roku poz. 40) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 roku poz. 1634 z późn.zm.), zarządza się, co następuje: 

§1.  

W uchwale nr XLIV.468.2022 Rady Gminy Klembów z dnia 22 grudnia 2022 z późn.zm. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1 pkt. 2 otrzymuj brzmienie: 

 

Ustala się wydatki w łącznej kwocie 97 120 323,83 zł z tego: 

1) wydatki bieżące – 55 536 928,54 zł; 

2) wydatki majątkowe – 41 583 395,29 zł, 

zgodnie z zestawienie nr 1.  

       

      § 2.  

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 października 2023 roku i obowiązuje w roku  budżetowym 

2023. 

 

Wójt Gminy 

        /-/ Rafał Mathiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 005.126.2023 Wójta Klembów z dnia 16 października  2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 2023 

 

 

Dokonuje się następujących zmian budżecie: 

1. W dziale 801, rozdział 80101, dokonuje się zmian pomiędzy paragrafem 3040 i 4970, w związku z 

mylnym wprowadzeniem wydatku na paragraf 4790.  

 

 



 



WYDATKI 

Zestawienie nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.126.2023 Wójta Gminy Klembów z dnia 16 październiak 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 35 697 528,35 0,00 35 697 528,35

80101 Szkoły podstawowe 23 875 387,08 0,00 23 875 387,08

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

186 750,00 877,45 187 627,45

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 990 906,45 -877,45 6 990 029,00

Razem: 97 120 323,83 0,00 97 120 323,83

BeSTia Strona 1 z 1


